K ~NTI"LAHTI
.

31.3.2022

Kesatyopaikat kontiolahtelaisille nuorille

Kontionloikka Oy

Osoite: Keskuskatu 8, 81100 Kontiolahti
Tehtava: Someagentti (1 paikka)
Yhteyshenkil6: Jarkko Peiponen,
jarkko.peiponen@kontiolahti.fi, p. 050 4724144
Tyon kesto: Kesakuu

Hakuaika / paattyy: Huhti-kesakuu

Hakutapa: Sahkoposti

Sahkopalvelu Automation Oy

Osoite: Kaenkoskentie 9, 80130 Joensuu

Tehtdva: Puutarhatyét (1 paikka)

Yhteyshenkilé: Jenni Toppi,
jenni.toppi@topautomation.fi, p. 0503481633

Tyon kesto: 9.6.-22.6. (lauantait téita, vapaa su-ma
Hakuaika / paattyy: 30.4.

Hakutapa: Sahkdposti

Tuomas Nuutinen

Osoite: Koivurannantie 10, 80770 Kontiolahti
Tehtava: Ulkomaalaus, huolto- ja korjaust. (2 paikkaa)
Yhteyshenkilé: Tuomas Nuutinen,
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tuomasnuutinen@hotmail.com, p. 040 0344416
Tyon kesto: Kesakuu

Hakuaika / paattyy: 15.5.

Hakutapa: Sahkdposti

Konditorio Rosalinda Ky

Osoite: Keskuskatu 14, 81100 Kontiolahti

Tehtava: Kahvila/keittiotyot (2 paikkaa)
Yhteyshenkil6: Annukka Kinnunen / Marjatta Peura,
kahvila@konditoriarosalinda.fi, p. 013 733161
Tyon kesto: Toukokuu-elokuu

Hakuaika / paattyy: 31.3.

Hakutapa: Sahkoéposti

Puolimatkan Palvelut Oy / Hoytidisen Tupa

Osoite: Satamatie 4, Kontiolahti

Tehtava: Astiahuolto, siistiminen, tarjoilu, ym. (4 paikkaa)
Yhteyshenkil6: Jarkko Karjunen,
puolimatkanpalvelut@gmail.com, p. 045 2207477

Tyon kesto: Kesa-heinakuu

Hakuaika / paattyy: 15.4.

Hakutapa: Sahkdposti

KontioMehu Oy

Osoite: Hallbergintie 2, 80130 Joensuu
Tehtava: Mustaherukan lehtien poiminta (6 paikkaa)
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Yhteyshenkild: Pasi Kiiskinen,
pasi.kiiskinen@kontiomehu.fi, p. 040 7534191
Tyon kesto: 1.6.-11.7.

Hakuaika / paattyy: 31.3.

Hakutapa: Sahkoéposti

FB Factor ry

Osoite: Vanha Nurmeksentie 61 d, 80710 Lehmo
Tehtava: Kesaleirin apuohjaaja (2 paikkaa)
Yhteyshenkild: Markus Holopainen,
markus@fbfactor.fi, p. 045 6661499

Tyon kesto: Kesakuu

Hakuaika / paattyy: Huhtikuu

Hakutapa: Sahkdposti

Peltolan marjatila / Jouni Mutanen

Osoite: Halla-ahontie 13, 80510 Onttola

Tehtava: Vadelman poiminta (6 paikkaa)
Yhteyshenkil6: Jouni Mutanen,
jouni.mutanen@peltolanmarjatila.fi, p. 050 0273409
Tyon kesto: 25.7.-5.8. ja 1.8.-12.8.

Hakuaika / paattyy: 1.3.-20.6.

Hakutapa: Sahkdposti
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Kupilka

Osoite: Lukantie 6, 80770 Kontiolahti as
Tehtdva: Laaduntarkkailu ja pakkaus (6 paikkaa)
Yhteyshenkild: Carita Mustonen,
carita@kupilka.fi, p. 040 7090547

Tyon kesto: 6.6.-7.8.

Hakuaika / paattyy: 14.3.-3.4.

Hakutapa: Sahkoéposti

Rinteelan Luomu

Osoite: Romontie 37, 81100 Kontiolahti
Tehtava: Marjanpoiminta, peltotydt (4 paikkaa)
Yhteyshenkil6: Piia Mikkonen,
piia.mikkonen@telSahkdposti.fi, p. 040 0453614
Tyon kesto: Kesa-heinakuu

Hakuaika / paattyy: 1.5.

Hakutapa: Sahkoposti

Maisemakylien Vellikello ry / Kesdkahvila Vellikello

Osoite: Selkientie 34C, 81235 Lehtoi

Tehtava: Kaikki kahvilan tyét (4 paikkaa)
Yhteyshenkil6: Mari Halinen,
mari.halinen@selkie.fi, p. 050 3951951

Tyon kesto: Kesa-heinakuu

Hakuaika / paattyy: 8.4.

Hakutapa: Sahkdposti kahvila.vellikello@selkie.fi
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Kontiolahden 4H-yhdistys

Osoite: Kivelantie 4al, 81100 Kontiolahti

Tehtdva: Kesapaivaleirien ohjaaja (6 paikkaa)
Yhteyshenkild: Taina Parkkulainen,
taina.parkkulainen@4h.fi, p.040 5532287

Tyon kesto: 6.6.-22.6.

Hakuaika / paattyy: 3.4.

Hakutapa: Linkki 4-yhdistyksen hakusivulle,
https://kontiolahti.4h.fi/toita/tule-meille-toihin/kesatoihin/

Kunnasniemen kylaseura ry

Osoite: Kunnaspirtintie 2, 80510 Onttola
Tehtava: Ulkoalueiden hoito (1 paikka)
Yhteyshenkil6: Esa Martikainen,
esa.t.martikainen@luukku.com, p. 044 0551952
Tyon kesto: 1.6.-31.8.

Hakuaika / paattyy: 1.-30.4.

Hakutapa: Sahkdposti
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Kontiolahti-seura ry

Kontiolahden Kotiseutukeskus

Osoite: Vierevanniementie 5, Kontiolahti

Tehtava: Museo-opas, jarjestely, siistiminen (5 paikkaa)
Yhteyshenkildé: Tarja Tormulainen,
tarja.tormulainen@gmail.com, p. 050 4417384

Tyon kesto: Kesa-heinakuu

Hakuaika / paattyy: 15.4.

Hakutapa: Sahkoposti

Kontiolahden kunta
Keskuskatu 8 p. 013 7341 kirjaamo@kontiolahti.fi Y-tunnus: 0169048-8

81100 Kontiolahti f. 013 734 5328 www. kontiolahti.fi



